PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTINA DO PARANÁ
 Praça Giácomo Madalozzo 234 – Centro

Caixa Postal 0011 - CEP 87860-000
Fone/Fax (44) 3435-1221/3435-1222/3435-1321/3435-1435

CNPJ: 75.461.442/0001-34
PODER EXECUTIVO

PLANALTINA DO PARANÁ – ESTADO DO PARANÁ
E-mail: planaltinadoparana@pref.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021 – B – CARGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Planaltina do Paraná - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº
001/2021, conforme abaixo discriminado:

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme

disposto no item 13. do Edital de Concurso Público nº 001/2021, anexando o comprovante de pagamento. O
candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva, bem como a

entrega dos documentos referentes a prova de títulos serão realizadas no dia 30 DE JANEIRO DE 2022,
com início às 09H00MIN, na ESCOLA MUNICIPAL FREI ENEDINO CAETANO, sito à Rua Vereador José
Romagna, nº 227 - Centro, em Planaltina do Paraná, PR.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

Art. 5º - Em razão da pandemia do COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de máscaras

nas intermediações e no interior do local de realização das provas. Será fornecido na entrada do local de
prova álcool em gel e serão seguidas todas as normas e medidas de higiene e precaução ao COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Planaltina do Paraná - PR, 07 de janeiro de 2022.

Celso Maggioni
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTINA DO PARANÁ
 Praça Giácomo Madalozzo 234 – Centro

Caixa Postal 0011 - CEP 87860-000
Fone/Fax (44) 3435-1221/3435-1222/3435-1321/3435-1435

CNPJ: 75.461.442/0001-34
PODER EXECUTIVO

PLANALTINA DO PARANÁ – ESTADO DO PARANÁ
E-mail: planaltinadoparana@pref.pr.gov.br

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME
523313 BIOQUÍMICO ALINE SIMOES COMPAGNONI
524172 BIOQUÍMICO ANDRESSA BRAGA FERREIRA
524345 BIOQUÍMICO ANY DE CASTRO RUIZ MARQUES
524143 BIOQUÍMICO BRUNA VALERO
524098 BIOQUÍMICO CAMILA AYUMI KONDO
524065 BIOQUÍMICO CINTHIA ROMAGNA NARDI
524168 BIOQUÍMICO HELOISA SANCHES DE OLIVEIRA
523236 BIOQUÍMICO KELLY DEYSE SEGATI
523121 BIOQUÍMICO RAFAEL JOPPERT MIRANDA
523743 BIOQUÍMICO RENATO ELLER DUSMANN DELLA GIUSTINA
524062 BIOQUÍMICO THAMIRIS ANGELICA TAMIOZZO
524120 ENFERMEIRO AMANDA ALVES ARAMINI
524342 ENFERMEIRO ANA CAROLINA GABIATTO CORREA
524271 ENFERMEIRO ANA LUCIA ALMEIDA BERNARDES
524200 ENFERMEIRO ANDERSON MONTAGNOLE
523900 ENFERMEIRO BARBARA MISTURINI
523184 ENFERMEIRO DANIELLY SOUSA CRUZ
523095 ENFERMEIRO EDUARDA RODRIGUES FERREIRA
523129 ENFERMEIRO ERICA CRISTINA DOS SANTOS
523301 ENFERMEIRO FERNANDA MARA DE VASCONCELOS
524130 ENFERMEIRO FRANCISCA MARA FURTADO SILVINO
523352 ENFERMEIRO GRASIELA MARIA MIOTTO FERRARI
523419 ENFERMEIRO JORGE IURY SAKA ROMEIRO
523157 ENFERMEIRO KELLI CRISTINA DE SOUZA SANTOS
524185 ENFERMEIRO LARISSA APARECIDA DA CRUZ LOPES
523337 ENFERMEIRO LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS
524180 ENFERMEIRO MAISA DA SILVA PERES
524093 ENFERMEIRO RICARDO VINICIUS PEREIRA DE OLIVEIRA
523340 MÉDICO GERAL ALINE CRISTINA BOCO
523311 MÉDICO GERAL ANA PAULA POCAS
524280 MÉDICO GERAL CLAUDIO GARBIN JUNIOR
524133 MÉDICO GERAL ERASTO FELIPE CORREA ROOS
524163 MÉDICO GERAL ETTORE FERNANDES GIOVINE
523100 MÉDICO GERAL GUSTAVO APARECIDO GRATAO
523698 MÉDICO GERAL JHONY MARCELO BOGADO GABARDO
523310 MÉDICO GERAL JULIO CESAR MORAES DE OLIVEIR
524596 MÉDICO GERAL LETICIA DE OLIVEIRA RAPOSO
524278 MÉDICO GERAL SORAIA MARTOS
524170 ODONTÓLOGO CAMILA CARDOSO BARBOSA
524218 ODONTÓLOGO CARLOS YOSHIAKI KUMATA
523117 ODONTÓLOGO JHONATTAN VIEIRA DO CARMO
523508 ODONTÓLOGO MARIA EDUARDA TAMIOZZO
523099 ODONTÓLOGO MONIQUE SCHIAVO ALDROVANDI DOS SANTOS
524604 ODONTÓLOGO ROBERTA MENDONCA
523692 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ALEX SANDRO DA SILVA
523307 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANA CECILIA ZOTESSO DE CARVALHO
524109 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANA CLAUDIA APARECIDA DA SILVA RICHTER

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTINA DO PARANÁ
 Praça Giácomo Madalozzo 234 – Centro

Caixa Postal 0011 - CEP 87860-000
Fone/Fax (44) 3435-1221/3435-1222/3435-1321/3435-1435

CNPJ: 75.461.442/0001-34
PODER EXECUTIVO

PLANALTINA DO PARANÁ – ESTADO DO PARANÁ
E-mail: planaltinadoparana@pref.pr.gov.br

523126 TÉCNICO EM ENFERMAGEM CAMILA CARMO DE OLIVEIRA
524178 TÉCNICO EM ENFERMAGEM CAROLAYNE CRISTINA DA SILVA VALIN
523537 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DAIANE DE SOUZA LIMA
523190 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEISE GRAZIELI DA SILVA
523338 TÉCNICO EM ENFERMAGEM EDNALDO ALVES DA SILVA
522919 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ERICA CRISTINA DOS SANTOS
523219 TÉCNICO EM ENFERMAGEM HADRIELY DA SILVA NIZA
522882 TÉCNICO EM ENFERMAGEM IVONETE DOS SANTOS RIBEIRO
523246 TÉCNICO EM ENFERMAGEM JESSICA GONCALVES COLAUTO
523098 TÉCNICO EM ENFERMAGEM JOCIMARA RAMOS DE SOUZA
522871 TÉCNICO EM ENFERMAGEM LEANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS
524123 TÉCNICO EM ENFERMAGEM LUANA GLEICE DE ALMEIDA HAMMES
523506 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARIANA DOS SANTOS LIMA
523096 TÉCNICO EM ENFERMAGEM NEIVA SANTA VANUCCHI
524146 TÉCNICO EM ENFERMAGEM PATRICIA SCHUELTER DA SILVA
523127 TÉCNICO EM ENFERMAGEM POLIANA DA SILVA DELMIRO
523679 TÉCNICO EM ENFERMAGEM REINALDO PEREIRA DA CUNHA
524141 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAMARA ROBERTA DE ARAUJO INGLES
524014 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SEBASTIANA DOS SANTOS VIDAL
523386 TÉCNICO EM ENFERMAGEM THAIS FERNANDA DOS SANTOS ARAUJO
523049 TÉCNICO EM ENFERMAGEM VANIA PIRES NASCIMENTO
523159 TÉCNICO EM ENFERMAGEM WILSON BEZERRA DA SILVA